关于市人大十八届一次会议第17号建议的协办意见

市农业农村局：

    胡佳玲委员《关于打造前湾郊野公园，建设城市绿肺的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

    我局十分赞同胡佳玲委员提出的“加速融合，打造农旅品牌”建议。近年来，我局积极推进“农业+旅游”产业融合发展，指导将发展良好的且同时具备基本旅游要素的农业园区，创建省、市文旅类产业融合基地。如去年，推荐凯末农场创建成省级钻石级采摘基地。但是由于自然资源限制，农业用地保障和旅游发展需求存在一定矛盾，我们将积极会同有关部门，努力探索点状供地等方式，在不违反上级土地政策的前提下，最大程度保障农业旅游配套设施用地。

最后，请转达我们对胡佳玲等代表关心和支持文化旅游事业的谢意。

   （联系人：杨小平；联系电话：63803559）

                   慈溪市文化和广电旅游体育局

                            2022年4月12日